
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

VD Sojovice, oprava a rekonstrukce jezu 
(dále jen „VZ“) 
 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Oprava a rekonstrukce jezu na Jizeře v Sojovicích, která bude spočívat v sanaci betonových konstrukcí levobřežní a pravobřežní 
zdi. Stávající levobřežní pilíř bude vybourán a vybetonován nový, který bude vč. kotvení založen na skalním podloží. Opraveny 
budou dále veškeré plochy stávajících dlažeb, schodišť a svahů. Součástí akce bude i oprava zábradlí, jezové lávky a žebříků. 
Dále bude zvýšena stabilita jezu a vývaru zatěsněním podloží tryskovou injektáží. V rámci zatěsnění podloží bude zatěsněn i 
jezový práh. Mezi konstrukcí vývaru a výmolem v podjezí bude proveden těžký kamenný zához prolitý betonem.  
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
26 193 375,21 Kč bez DPH 
 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Pořadové číslo 
nabídky 

IČ Obchodní jméno Sídlo 

1 48033251 Stavební firma HOBST, a.s. 
Splavná 1250  
198 00 Praha 9 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nepoužito. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

48033251 Stavební firma HOBST, a.s. 
Splavná 1250  
198 00 Praha 9 

26 193 375,21 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno z důvodu, že v zadávacím řízení je jediný účastník 
zadávacího řízení. 

9. Označení poddodavatele/ů 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
 



12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Netýká se. 
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 
 


		2018-06-29T15:09:53+0200
	Schvaluji tento dokument.


		2018-07-02T06:16:10+0200




